

Henning Skovgaard Nielsen
 Holding ApS
Søgyden 4
5540 Ullerslev
CVR-nr. 26814839

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Henning Skovgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henning Skovgaard Nielsen Holding ApS
Søgyden 4
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 26814839
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henning Skovgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesiddelse samt erhvervelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 25 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af nedskrivning regulering skat tidligere år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(90.186)	(94)
Af- og nedskrivninger		(20.264)	(20)
Driftsresultat		(110.450)	(114)
Andre finansielle indtægter	1	747.839	1.475
Andre finansielle omkostninger	2	(284.481)	(98)
Resultat før skat		352.908	1.263
Skat af årets resultat	3	(328.293)	(73)
Årets resultat		24.615	1.190
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.000
Overført resultat		24.615	(1.810)
		24.615	1.190

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.159.472	1.180
Materielle anlægsaktiver	4	1.159.472	1.180
Anlægsaktiver		1.159.472	1.180
Tilgodehavende selskabsskat		34.206	49
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		34.206	50
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.459.761	9.165
Værdipapirer og kapitalandele		7.459.761	9.165
Likvide beholdninger		57.960	1.291
Omsætningsaktiver		7.551.927	10.506
Aktiver		8.711.399	11.686

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.572.024	8.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Egenkapital		<u>8.697.024</u>	<u>11.672</u>
Anden gæld		<u>14.375</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.375</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.375</u>	<u>14</u>
Passiver		<u>8.711.399</u>	<u>11.686</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.547.409	3.000.000	11.672.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	24.615	0	24.615
Egenkapital ultimo	125.000	8.572.024	0	8.697.024

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	747.839	1.475
	747.839	1.475

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	284.481	98
	284.481	98

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	82.082	73
Regulering vedrørende tidligere år	246.211	0
	328.293	73

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.513.223
Kostpris ultimo	1.513.223
Af- og nedskrivninger primo	(333.487)
Årets afskrivninger	(20.264)
Af- og nedskrivninger ultimo	(353.751)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.159.472

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	1	125000	125.000
	1		125.000
